6 - Dini müesseseler hakkında bir
rapor (Başvekiilete takdim olunrıı·uş-

tur.)

7 - Türlciye Anıtlar Derneği isian
bul Şubesi bülteninde Kore şehitleri

için İstanbul Süleymaniye camisinde
irad buyurdukları tarihi hitabe. (Der
leyen Ali Rıza C ansu).

8 - Hakimiyet-i Milliye 5 Şubat

1341 tarih ve 771 sayılı günlük gazete.

9 - H. 1366 (M. 1947) yılı Ramazanı

Şerif münasebetiyle Dini bir konuşma
(Diyanet İşleri Başkanlığı yayınlaı-ın
dan) 1947 Anlcara, Sakarya Basımevi.

.,